4 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 839,80394093185

19 MICHELLE NASCIMENTO SILVA 265,6334667075

10 SUELI ALBERTINO 700,40649611500

20 VANICE PABLINE ANDRADE 169,5918903653

16 WILLIAN RIBEIRO PEREIRA 425,00589494302

Contribuintes: 0Empregados: 6 Estagiários: 0 3.035,22Total da Empresa:

(três mil trinta e cinco reais e vinte e dois centavos)

11/12/2023 Responsável: EXTREMA,

Sistema licenciado para SUL MINAS DIGITAL CONTABIL LTDA